СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят восьмой сессии

      от 27 декабря 2024 г.                   с. Чумаково                                       №5
Об утверждении прогнозного плана (программы)                                                   приватизации государственного и муниципального имущества муниципального образования Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2025 - 2027 годы
Руководствуясь Федеральным законом  от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 35, 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 19 Устава Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Положением о  приватизации муниципального имущества  Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, утвержденным решением 33 сессии Совета депутатов Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 29.11.2017 года  № 1, Совет депутатов Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программы) приватизации государственного и муниципального имущества муниципального образования Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2025 - 2027 годы.

2. Опубликовать  настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области и  разместить на официальном сайте администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Чумаковского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                              Л.В. Богданова

Глава Чумаковского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                            А.В. Банников
 Приложение № 1

	к Прогнозному плану  (программы) приватизации государственного и  муниципального
  имущества Чумаковского сельсовета

            Куйбышевского района                                                     Новосибирской области на 2025-2027гг.

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

ПОДЛЕЖАЩЕГО  ПРИВАТИЗАЦИИ

НА 2025-2027 ГОДЫ
1. Приватизация муниципального имущества в 2025 году не планируется.
2. Приватизация муниципального имущества в 2026 году не планируется.
3. Приватизация муниципального имущества в 2027 году не планируется.